
     VK RAŠKOVICE z.s.  
www.vkraskovice.cz, @vk_raskovice, @VkRaskovice 

 
 

KATEGORIE, TRÉNINKY A SOUTĚŽE V SEZÓNĚ 2022/2023 

 

V letošní sezóně jsme zaznamenali velký nárust dětí se zájmem o volejbal, což nás velmi těší. Na tréninky 

k nám dojíždějí děti nejen z okolních obcí, ale také především z Vojkovic, Horních Domaslavic a Dobré. 

Museli jsme tomu přizpůsobit tréninkové hodiny, rozdělit děti do několika výkonnostních skupin, zajistit 

trenéry a rozšířit místo tréninků o prostory ve staré tělocvičně ZŠ Raškovice. Za spolupráci velmi děkujeme 

správcům sportovní haly a paní ředitelce Mgr. Kachtíkové ZŠ a MŠ Raškovice. 

 
MLÁDEŽNICKÉ KATEGORIE  
 
1.-3. třída Mladší přípravka  
Trenérky: Markéta Muroňová, Petra Novotná 
Tréninky: pondělí 15.00-16.30  
Soutěže: Barevný minivolejbal (BMV) 

4.- 5. třída Starší přípravka  

Trenéři: Věra Kurečková, Václav Sonnek 

Tréninky: pondělí a čtvrtek 15.00-16.30 

Soutěže: Barevný minivolejbal (BMV) 

 

4.- 5. třída Mladší žačky „B“  

Trenéři: Jan Sonnek, Vojtěch Hlisnikovský 

Tréninky: pondělí a čtvrtek 15.00-16.30 

Soutěže: okresní soutěž žactva FM-U16Z,  

okresní soutěž mladšího žactva FM-U14Z 

 

6.- 7. třída Mladší žačky „A“  (U14)  

Trenérky: Šárka Sonnková, Barbora Ivánková 

Tréninky: pondělí a čtvrtek 15.00-16.45, pátek 

18.00-19.30 

Soutěže: krajský přebor mladších žaček MS-U14 Z,  

okresní soutěž mladšího žactva – trojky FM-U14 Z 

 

5.- 7. třída Mladší žáci „A“  (U14)  

Trenéři: Václav Sonnek, Stanislav Novotný 

Tréninky: pondělí a čtvrtek 16.30-18.15 

Soutěže: okresní soutěž mladšího žactva – trojky 

FM-U14 Z 

 

 

7.-9. třída Starší žačky „A“ a „B“ (U16) a kadetky 

(U18) 

Trenérky: Šárka Sonnková, Barbora Ivánková 

Tréninky: pondělí a čtvrtek 16.30-18.15, pátek 

18.00-19.30 

Soutěže: krajský přebor starších žaček MS-U16 Z,  

okresní soutěž žactva FM-U16Z 

 

7.-9. třída Starší žáci (U16) a kadeti (U18) 

Trenéři: Matěj Šprla, Václav Sonnek, Stanislav 

Novotný 

Tréninky: pondělí a čtvrtek 16.30-18.15 

Soutěže: krajský přebor starších žáků MS-U16 M, 

 okresní soutěž kadetů – čtverky FM-U18 M  

 

Juniorky (U20 a U22) a ženy A 

Trenéři: Jan Sonnek, Vojtěch Hlisnikovský 

Tréninky: pondělí 17.30 – 19.00, čtvrtek 16.45 – 

18.15 

Soutěže: krajský přebor MS-U22 Z, Český pohár 

ČP-U20 Z 

DOSPĚLÉ KATEGORIE 

Tréninky: pondělí 18.30-20.00 

Muži A – okresní soutěž (FM-M), RBVL 

Muži B – okresní soutěž (FM-M) 

Ženy B – okresní soutěž (FM-Z) 

 

V případě zájmu o volejbal volejte 732 241 173, Šárka Sonnková nebo piště na info@vkraskovice.cz. 

 

20.11. 2022 BAREVNÝ MINIVOLEJBAL V RAŠKOVICÍCH  
ve spolupráci s Moravskoslezským krajským volejbalovým svazem (MS KVS) 

Turnaje se zúčastnilo 210 dětí z 12 klubů Moravskoslezského a Zlínského kraje. Hrálo se v 6 barevných 

kategoriích. O organizaci se postaralo 41 organozátorů z řad členů VK Raškovice. 

 

 

 

http://www.vkraskovice.cz/


ŽLUTÁ BARVA – 1. - 3. třída, 5 družstev 

3. místo - Samuel Svitek, Tom Pánek  

 

ORANŽOVÁ BARVA – 2. - 3. třída, 16 družstev 

5. místo - Ševčík štěpán, Plucnarová Eva  

6. místo – Tobias Binder, Antonín Felcman 

15. místo – Tomáš Koláček, Viktorka Ozga 

16. místo – Tereza Galuszková, Dorota Kolkopová 

 

ČERVENÁ BARVA – 3.- 5. třída, 12 družstev 

2. místo – Plucnarová Dita, Zápotocká Apolena 

4. místo – Adamová Alžběta, Jurášková Tereza 

7. místo – Rusinová Anna, Diasová Agáta 

11. místo – Koláček Aleš, Samuel Muras 

 

ORANŽOVO-ČERVENÁ BARVA – 4.-6. třída, 32 družstev 

18. místo – Tichopádová Valentýna, Tománková Nela 

24. místo – Pantlíková Laura, Ozga Johanka 

25. místo – Tomanová Izabela, Nováková Daniela 

31. místo – Juřicová Natálie, Dybová Kristýna 

 

ZELENÁ BARVA – 5.-6. třída, 10 družstev 

4. místo – Novotná Marie, Zajacová Nikol, Vitásková Karolína 

5. místo – Ochman Kryštof, Janoušek Patrik, Felcman František 

10. místo – Gavlasová Sára, Binderová Monika, Ševčíková Rózi 

 

MODRÁ BARVA – 5.-7.třída, 13 družstev 

1.místo – Novotná Barbora, Dudková Beata, Hendrychová Lucie 

6. místo – Škarabellová Karolína, Zápotocká Snežka, Gola Patrik 

 

KRAJSKÉ PŘEBORY MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE – VÝSLEDKY k 30.11. 2022  

Mladší žákyně (MS – U14 Z) – 2. místo ze 17 družstev (odehrána kvalifikace a 1. kolo ze 6. kol) 

Starší žákyně (MS – U16Z) – 5. místo z 27 družstev (odehrána kvalifikace a 2 kola ze 6 kol) 

Starší žáci (MS-U16M) – 14. místo z 20 družstev (odehrána kvalifikace a 2 kola ze 6 kol) 

Juniorky (MS-Z) – 5. místo ve skupině A (odehráno 8 utkání z 12) 

 

OKRESNÍ SOUTĚŽE FRÝDKU-MÍSTKU – VÝSLEDKY K 30.11. 2022 

Trojkový volejbal (U14 Z), Mladší žákyně – družstvo A–3. místo, B–5. místo, C–10. místo, D–22. místo  

a mladší žáci 17. místo z 23 týmů 

Šestkový volejbal (U16Z) – starší žákyně B 5. místo a mladší žákyně B – 8. místo ze 13. družstev 

Šestkový volejbal (18Z) – kadetky 1. místo ze 4 týmů 

Čtverkový volejbal (U18 M) – kadeti 4. místo ze 4 týmů 

 

Veškeré informace o dění VK Raškovice z.s., výsledky a tabulky můžete najít na www.vkraskovice.cz, na 

sociálních sítích Instagram @vk_raskovice a na facebookové stránce @VkRaskovice.  

 

Děkujeme všem, kteří naši činnost podporují – obcím Raškovice, Pražmo, Vyšní Lhoty a Krásná, firmám-

především Saft Ferak a.s., OS KOVO Saft Ferak, Veidec, Raskovice.net a vedení škol ZŠ Raškovice a ZŠ 

Dobrá. Děkujeme rodičům za přízeň a podporu, sponzorské příspěvky, hráčům a hráčkám za reprezentaci 

klubu na všech akcích, které se účastníme. Děkujeme trenérům za jejich obětavou práci a za jejich volný čas, 

který volejbalu věnují. 

 

Naši činnost si již nelze představit bez finančních příspěvků Moravskoslezského kraje prostřednictvím ČUS, 

Moravskoslezského krajského volejbalového svazu a Národní sportovní agentury.  

 

Všem občanům obce Dobratic a příznivcům volejbalu přejeme hlavně pevné zdraví, hodně optimismu a 

dobrou náladu. 

 

Hezké vánoční svátky a šťastný nový rok 2023.  Za VK Raškovice Šárka Sonnková    

  

http://www.vkraskovice.cz/

